
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Num.
121
293
25
93

107
787
11
48

224
77

222
722
199
22

313
168
19

258

Nome
DELLA PERUTA GIOVANNI 
DELLI BOVI SALVATORE
RACCIO ANTONIO
BUONOCORE GIACOMO
AMABILE TOMMASO
CORSANO MIGUEL
TROCCOLI VINCENZO
SENESE ALESSANDRO
ROSSI PASQUALE
MEOLA TOMMASO
ALVARO CARBONE MARIO
BENEVENGA GERARDO
RUSSOMANDO FELICE
DELLA ROSA STEFANO
COPPOLA ANTONIO
FERNICOLA ANGELO
MAROTTA GIULIANO
CORDOVA MICHELE

Classe
ESORDIENTI AMATORIA

ESORDIENTI AMATORIA

ESORDIENTI AMATORIA

ESORDIENTI AMATORIA

ESORDIENTI AMATORIA

ESORDIENTI AMATORIA

ESORDIENTI AMATORIA

ESORDIENTI AMATORIA

ESORDIENTI AMATORIA

ESORDIENTI AMATORIA

ESORDIENTI AMATORIA

ESORDIENTI AMATORIA

ESORDIENTI AMATORIA

ESORDIENTI AMATORIA

ESORDIENTI AMATORIA

ESORDIENTI AMATORIA

ESORDIENTI AMATORIA

ESORDIENTI AMATORIA

Tempo Migliore
1:25.406
1:28.987
1:31.099
1:31.173
1:31.721
1:32.007
1:32.119
1:32.149
1:33.174
1:34.470
1:35.835
1:35.903
1:36.281
1:36.844
1:38.157
1:42.322
1:43.036
1:50.205

Diff

3.581
5.693
5.767
6.315
6.601
6.713
6.743
7.768
9.064

10.429
10.497
10.875
11.438
12.751
16.916
17.630
24.799

Nel Giro
6
2
7
7
7
5
5
2
3
3
6
6
2
4
6
7
2
6

Marca
HONDA
KTM
SUZUKI
HONDA
KTM
KTM
HONDA
HONDA
KAWASAKI
HONDA
KTM
SUZUKI
KTM
HONDA
HONDA
HONDA
SUZUKI
HONDA

Motoclub/Team
CERBONE
SAYAN
CERBONE
CERBONE
DI GUIDA MOTO
I LUPI DELL'IRPINIA
ROGER DE COSTER
SAYAN
CERBONE
CERBONE
DI GUIDA MOTO
SAYAN
CERBONE
CERBONE
CERBONE
CERBONE
SAYAN
CUMARICAMBIKE

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 29/04/2014 13:00:44

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo
Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

Camp. Regionale FMI 3^ Prova
Esordienti AMA Gruppo A

Prove Crono

Qualifica Iniziato a 10:42:40

Olevano 1,050 Km.

25/04/2014 10:40

MC SAYAN
www.ultracross.it     - Timing -Camp. Regionale FMI 3^ Prova - Olevano


